
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2014
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/178/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn 

oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/178/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn oraz 
zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: "Wiesław Kwapisz – dla sołectwa Rędocin;"

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej należności na rachunek lub do 
kasy Urzędu Gminy Bliżyn w terminie 2 dni roboczych po terminie płatności określonym w § 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 3F32A734-C661-490B-8CFC-2B8641F6709A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z funkcji dotychczasowego inkasenta sołectwa Redocin Pana Lecha Adamczyka,
proponuje się powołanie na inkasenta sołectwa Rędocin nowo wybranego sołtysa Pana Wiesława Kwapisza. Pan
WiesławKwapisz wyraził zgodę na pełnienietej funkcji.

Ponadto, aby ujednolicić termin rozliczania się inkasentów z opłat za gospodarowanie odpadami z terminem
rozliczania się inkasentów z opłat za podatki, wydłuża się okres rozliczenia do 2 dni roboczych od dnia terminu
płatności.

Id: 3F32A734-C661-490B-8CFC-2B8641F6709A. Podpisany Strona 1




